

Haftalık Altın Raporu

09 Ağustos 2024 

ahlatciyatirim.com.tr

   [ahlatci_yatirim](https://twitter.com/ahlatci_yatirim)   [ahlatciyatirim](https://www.linkedin.com/company/ahlatciyatirim)

09 Ağustos 2024

Haftalık Altın Raporu

ASYA PİYASALARINDAKİ TEDİRGİNLİĞİN ALTIN FİYATLARINA ETKİSİ YÜKSEK OLDU

ABD'de artan resesyon endişeleri, bitmek bilmeyen Orta Doğu krizleri ve tüm bunların üzerine Japonya'da iki gün süren toplantı sonrasında alınan sürpriz faiz artırım kararı Asya piyasalarında tarihi bir düşüşe neden oldu. Japonya'nın pay piyasaları pazartesi günü yüzde 12,4'lük bir kayıp yaşadı. USD/JPY paritesindeki düşüş sonrasında Yüksek hacimli carry trade pozisyonlarını kapatabilmek için kurumsal yatırımcılar altın sattı. Bu da emtia piyasasında genel bir düşüşe sebep oldu.

Japonya Merkez Bankası başkan yardımcısı Uchida, finansal piyasalar istikrarsız olduğunda BoJ'u faiz oranlarını artırmayacağını açıkladı. Uchida, "Yurt içi ve yurt dışı finansal piyasalarda keskin dalgalanmalar gördüğümüz için, şimdilik parasal genişlemenin mevcut seviyelerini korumak gerekiyor." dedi.

Son gelen verilerle birlikte ABD Merkez Bankası'nın gelecek ay 50 baz puan faiz indirimine gitmesinin yüzde 30 ihtimalle gerçekleşeceği öngörülüyor. FED tarafından yıl sonuna kadar toplamda 75 baz puanlık bir faiz indirim yapılmasına neredeyse kesin gözüyle bakılıyor. Piyasadaki endişeleri yatıştırmak adına FED'in acil bir toplantı yapabileceği ihtimali de hafta içi en çok konuşulan konulardan biri olarak, altın fiyatlarını geri çeken unsurlardan biri oldu.

Resesyon korkuları, güvenli liman olarak görülen altına talebi artırırken ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi düşüş eğilimini sürdürerek şubat ayından bu yana en düşük seviye olan yüzde 3,667'yi test etti. Dolar endeksinde de 102 seviyesi test edildi. Dolar endeksi ve tahvil faizlerindeki bu gerileme önümüzdeki günlerde altın ve diğer değerli madenlerin fiyatlarında artışa yol açabilir. Hafta başında VIX korku endeksi 65,73 seviyesiyle koronadan bugüne en yüksek rakamı gördü. Koronada endeksin zirvesi 85,47 olmuştu. Şu an 23 seviyesi civarına geri çekilen korku endeksinin zirvesi 96,40 seviyesiyle 2008'deki Mortgage krizinde olmuştu.

Kriz kahini olarak bilinen Ekonomist Nouriel Roubini, küresel piyasalardaki dalgalanmaların ardından ABD ekonomisi hakkında açıklama yaptı. Roubini, resesyon beklentilerinin aksine ABD ekonomisinde sert bir iniş beklemediğini ve Fed'den büyük bir faiz indirimini öngörmediğini belirtti. Bloomberg TV'ye konuşan Roubini, "Ekonomide güç kazanan unsurlar var" dedi ve piyasaların geçmişteki resesyon beklentilerinde de yanlış olduğunu hatırlattı.

Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Piyasası verilerine göre, temmuz ayında Türkiye'nin altın ithalatı 6.192 kilogram olarak kaydedildi. Bu miktar, haziran ayında 7.268 kilogram ve geçen yılın temmuz ayında ise 38.145 kilogram olarak gerçekleşmişti. 2024 yılının ilk yedi ayında toplam altın ithalatı 72.236 kilograma ulaştı. Haziran ayında 446 kilogram ile son 14 yılın en düşük seviyesini gören gümüş ithalatı, temmuz ayında toparlanarak 47.940 kilograma yükseldi.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Haftalık Altın Raporu

ONS ALTIN



Bu hafta piyasalarda yaşanan risk algısında bozulma ile başlangıç yüksek tedirginlik yaşanmasına neden oldu fakat ons altın fiyatlarında yaşanan yükselişlerin zaman zaman likidite sıkıntısı kaynaklı kar satışları gerçekleşmesi ile kesintiye uğramasına ve gün içi 100 dolara varan oynaklık yaşanmasına neden oldu. Diğer taraftan dolar endeksi ve ABD tahvil piyasalarında yaşanan aşağı yönlü fiyatlamalara rağmen ons altında kalıcı yükselişin gerçekleşmediğini söyleyebiliriz. 2450 dolar üzeri test edilmesine rağmen son üç günde geri çekilmeler sonrasında 50 günlük üssel ortalama olan 2375 dolar seviyesinde yaşanan dip çalışması sonrasında tepki yükselişlerinin haftanın son işlem gününde devam ettiğini ve kritik 2420 dolar üzerinde haftalık kapanış gerçekleştiğini görüyoruz. Önümüzdeki hafta ABD’de açıklanacak enflasyon verileri ile birlikte sanayi üretimi sonuçları enflasyon ve büyüme açısından piyasada beklenti yaratması açısından fiyat oynaklığına neden olabilir. Diğer taraftan Fed faiz indirim beklentisine yönelik Fed üyelerinden gelebilecek açıklamalarında bu tedirgin ortamda fiyatlama etkisini görebiliriz. Teknik olarak 2420 dolar hafta başından itibaren ana destek bölgesi olmaya devam edecektir bu seviye altında ana destek bölgeleri 2400 ve 2385 dolar olacaktır. 2420 dolar üzeri haftalık kapanış gerçekleşirse bu seviye haftalık destek seviyesi olarak takip edilebilir. Yükselişlerde 2435 dolar ve üzerinde 2450 dolar ile birlikte 2465 dolar direnç bölgeleri olarak haftalık kısa vadeli izlenebilir.

GRAM ALTIN



Gram altında fiyatlamayı oluşturan iki değişkenden biri olan kur tarafında 33,60TL seviyesine kadar yükseliş gerçekleşmesine rağmen hafta genelinde bu seviyenin geçilmediğini görüyoruz. Diğer taraftan ons altında ise hafta genelinde yüksek oynaklığın yaşanmasına rağmen son iki işlem gününde 2400 dolar üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi yeni hafta için daha olumlu beklenti oluşturabilir. Bu gelişmeler ile birlikte gram altında 2635TL üzerine yükseliş denemesi gerçekleşmesine rağmen sert geri çekilmeler sonrasında 2565TL ana destek seviyesi olarak hafta içinde çalıştı ve ons altında yaşanan yükseliş ile birlikte haftalık kapanış 2600TL üzerinde gerçekleşti. Önümüzdeki hafta kurda yatay fiyatlamamanın devamını görebiliriz. Oynaklığın kur tarafında sınırlı kalması ile birlikte ons altın fiyatlarına paralel gram altında oynaklığın gerçekleşmesi muhtemel gibi gözüküyor. Teknik olarak daha önce gram altının kur ile çok korele fiyatlaması olduğu görülürken, kurda yaşanan yatay fiyatlama ile gram altını yukarı yönlü fiyatlamalarda ons altının kalıcı olarak desteklediğini söyleyebiliriz. Bu nedenle geri çekilmelerde 2620TL ve 2600TL en yakın vade destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Bu seviyelerin aşağı yönlü kırılması durumunda 2580TL destek bölgesi olarak izlenebilir. Yükseliş denemelerinde 2625TL ilk direnç seviyesi bu seviye üzerinde 2635TL ve sonrasında 2645TL direnç bölgesi olarak haftalık bazlı izlenebilir.



Haftalık Altın Raporu

Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet ÖZDEMİR Araştırma Uzman Yardımcısı

Mersis No: 0010056453000026

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

ŞUBELERİMİZ

İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL
Çorum Şube
Gülábibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

İRTİBAT BÜROLARIMIZ

Ankara İrtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm
Pamukkale / DENİZLİ

Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / ISPARTA

İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36
34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17
Bayraklı/İZMİR

Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18
Selçuklu / KONYA

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI
YATIRIM